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İslam Kültür Merkezleri

diyaloğa anaokulundan başlayacak

İslam Kültür Merkezleri diyaloğa anaokulundan başlayacak KÖLN - İslam Kültür Merkezleri Birliği

(VIKZ) diyaloğa anaokulundan başlayacak. İslam Kültür Merkezleri Birliği (VIKZ), 14-15 Haziran

tarihleri arasında, Alman Protestan Kilisesi'nin Herten'deki Recklinghausen kilise teşkilatıyla birlikte

"Kilise ve Cami pedagojisi" konulu seminer düzenlendiğini açıkladı. VIKZ, gerçekleştirilen seminerin,

anaokulu öğretmenlerinin dinler arası pedagojik birikimlerinin daha iyi hale getirilmesi ve İslam ve

Hıristiyanlığa karşı korkuların azaltılmasını hedeflediğinin altını çizdi.

VIKZ Genel Sekreteri Seyfi Ögütlü, VIKZ ile kilise cemaatinin birlikte hazırladığı bu tür projelerle,

Hıristiyan ve Müslüman olmayanların genç yaşta İslam'ı tanımalar ve bu şekilde İslam'a karşı korku ve

önyargı duymamalarını sağlamayı hedeflediklerini açıkladı. Bu tür projelerin göreceği önemli

fonksiyona dikkat çeken Öğütlü, bunun bir pilot proje olduğunu, bu tür projeler konusunda arayış

içinde olduklarını kaydetti. Seyfi Öğütlü, "Biz, eğitimcilerin korkularını, İslam'a karşı çekincelerini

ortadan kaldıracak daha fazla bu tür projeler gerçekleştirmek diliyoruz. Başka yerlerde de bu tür proje

ve etkinlik gerçekleştirmek için partnerler bulmayı umuyoruz." dedi.

VIKZ Herten Camii eğitim sorumlusu Bedia Sam, seminere büyük ilgi gösterildiğini ifade etti.

Anaokullarındaki çok kültürlülüğe dikkat çeken Sam, "Anaokullarında farklı kültür ve dinlerden

çocuklar toplanıyor. Karşılıklı tolerans ve saygı erken yaşta başlar. Projemizle eğitimcileri, çocuklara,

örneğin cami ziyareti gibi basit yollarla başka dinleri daha yakından tanıtma, onlara yakınlaştırma

konusunda yetenek kazandırmak istiyor." dedi.

1973'te Köln merkezli olarak kurulan İslam Kültür Merkezleri Birliği'ne (VIKZ) bağlı, Almanya çapında

300 civarında cami ve bunlara bağlı çok sayıda eğitim derneği bulunuyor.
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